
VALKRETS 7. 

Lars-Göran Fontell, 65 år, Visby 

Medlem i DHR-avdelningen i Visby. 

Jag är anhörig till person med funktionsnedsättning. 

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: Ordförande DHR Gotland. 

Min hjärtefråga inom DHR är: Att göra livet lättare för de som har ett handikapp. 

 

Jörgen Hellsten, 45 år, Kalmar 

Medlem i DHR-avdelningen i Kalmar. 

Jag har ingen funktionsnedsättning. 

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: TF Ordförande (Normalt Vice Ordförande)   

Min hjärtefråga inom DHR är: LSS frågor och allas lika värde 

Övrigt jag vill berätta om mig själv:  

45-årig Personlig assisten med snart 25 år yrkeserfarenhet inom Handikappomsorgen 

som är uppväxt med funktionshinder inom familjen.  

 

Birgitta Jägnebrant, 71 år, Kalmar 

Medlem i DHR-avdelningen i Kalmar. 

Jag har nedsatt rörelseförmåga. 

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: Sekreterare i avdelningen. 

Min hjärtefråga inom DHR är: Tillgänglighetsfrågor samt att hjälpa anhöriga till 

funktionsnedsatta. 

Övrigt jag vill berätta om mig själv: En social person som tycker om människor. Har 

yrkesarbetat i 45 år i flera statliga myndigheter och tycker om ordning och reda. 

Kämpar för allas lika rätt och värde. 

 

Anita Rinman, 74 år, Ödeshög 

Medlem i DHR-avdelningen i Mjölby. 

Jag har annan funktionsnedsättning: muskelreumatism. 

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: vice ordförande i min lokalförening, revisor i 

Distriktet Östergötland, ledamot i RRFF f d LHR. 



Min hjärtefråga inom DHR är: hjälpmedel 

Övrigt jag vill berätta om mig själv: Har varit aktiv i ”Handikapprörelsen” sedan 

början av 1970-talet. 

 

Bo Svensson, 70 år, Linköping 

Medlem i DHR-avdelningen i Linköping. 

Jag har nedsatt rörelseförmåga.  

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: Ordförande i DHR Östergötland och i DHR 

Linköping.   

Min hjärtefråga inom DHR är: Internationell solidaritet samt hjälpmedel och 

tillgänglighet. 

Övrigt jag vill berätta om mig själv: Jag har jobbat med en organisation för 

rörelsehindrade i Tanzania: 1995–2000 och 2003–2006. Min funktion var 

organisationsrådgivare vilket innebar att hjälpa till att starta lokalavdelningar, 

utbilda ledare och förbereda skrivelser till myndigheter. 

 

Mats Wilson, 65 år, Visby 

Medlem i DHR-avdelningen i Gotland. 

Jag har nedsatt rörelseförmåga. 

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: Kassör. Stugfogde. 

Min hjärtefråga inom DHR är: Tillgänglighet 

Övrigt jag vill berätta om mig själv: Är rätt anonym av mig, men gillar att anordna 

whisky- och romprovningar med olika teman. 

 


